XLII. Condominium, præter rerum communium interitum, l. verum est. 63. §. f. ff. profec. alios- que

que modos vulgatos, tollitur, vel divisione rei, si di-  
vidi possit, vel adjudicatione, si dividiri nequeat, §. ea-  
dem interveniunt. 5. *J. de off. Jud.* idque vel utriusque  
voluntate; vel altero volente à condominio rece-  
dere, altero nolente. 1. ult. *C. Comm. div.* Non obſt.  
§. ſicut initio, *C. de Obl. & Aet.* Nec impedit dissolu-  
tionem, pactum antea interpoſitum, de non dividenda  
re communi. 1. in hoc iudicium. 4. §. ſi converiat. 2. ff. comm.  
*div.* vel ſententia arbitri intervenerit de non dividen-  
da Societate. *Schneidew. de aet. comm. div. n. 18.* vel tan-  
tum temporis efluxerit, quod alias ad præscriptio-  
nem ſufficit. *Cravett. Conf. 60.* vel testamento prohibi-  
ta ſit diviſio. *Vivius decis. Neapolit. 294.* Consilia & cau-  
telas, in diſſolutione condominii, ad conservatio-  
nem bonorum & familiarum Illuſtrium eximie fa-  
cientes, ſuppediat *Betsius de Paet. Fam. Illuſtr. c. 4.* ubi  
& de jure protimiseos notatu digna, & ad hoc argu-  
mentum applicatiuſ faciliā occurruunt. Atque iſta, de  
*Jure Condominii*, hac vice, non tam explicaffe, quam  
attigiffē ſufficiat. Non enim Commentarium ſcri-  
bere, ſed facultate, ab Ampl. JCtor. Collegio impe-  
trata, de argumento Jurid. inauguraliter differendi,  
reverenter uti, animus fuit, ad quod, niſi fallor, ſatis  
copiosa materia & occasio his pagellis præbetur.  
Eſt enim hoc argumentum in principiis controver-  
ſiarum profundissimum, in varietate caſuum am-  
pliſſimum, in caſuarum tractatu intricateſſimum, eo  
minus plenam ejus elaborationem quisquam à me  
exiget: qui nihil aliud, quam Positiones  
promiſi.

SOLI DEO GLORIA.

Strassburg, Diss., 1680-84

X 2284278

KD 17

57  
1680 46  
5

DISSERTATIO IN AVGVRALIS IURIDICA  
DE  
**IVRE CONDOMINII,**  
GERMANIS:  
Von dem Recht der Mitherrschaft und desselben Geissel-  
ses / sowol bey denen die Geistlichen angehenden als auch  
in allen andern politischen Vorfallenheiten.  
Q V A M  
IN CELEB. UNIVERSITATE ARGENTORATENSI  
PRO  
DIGNITATE DOCTORALI  
OBTINENDA  
DIE MENS. AVG. A. CIO C CLXXX.  
PUBLICAE DISQUISITIONI SUBIICIT  
**IO. FRIDERICVS TRIER,**  
MEININGA - HENNEBERGICVS.

IENAE,  
REC. LITTERIS IO. BERNH. HELLERI, 1748.